PAGE
2

     Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
     Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

17 февраля 2022 года

                        № 348

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в  федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального района «Волоконовский район», Муниципальный совет района,
РЕШИЛ:

1.  Принять в казну муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области движимое имущество, находящееся в федеральной собственности согласно приложению.
2. Администрации муниципального района «Волоконовский район»: направить настоящее решение в правительство Белгородской области.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации района в сети «Интернет» по адресу volokonadm.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам                   (Беликов В.С.).

Председатель

Муниципального совета

Волоконовского района                                                             Н.В. Меланина

Приложение
к решению Муниципального
совета Волоконовского района
от 17 февраля 2022 года

 № 348
Перечень движимого имущества, принимаемого в казну муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во

	1
	Домик КД Лесника (секция)
	2

	2
	Блок-контейнер "Волга" (секция)
	2

	3
	Монохромный Копир-Принтер-Сканер с функцией факса, формат А4 МФУ Xerox Phasher 3
	1

	4
	Оборудование "Дизель-генераторная установка" (модель САЭП Cummins C40D5 40/32)
	1

	5
	Автоматизированное рабочее место сотрудника пункта пропуска
	1

	6
	Система видеонаблюдения на ДАПП "Тишанка"
	1

	7
	Система охранно-пожарной сигнализации на ДАПП "Тишанка"
	1

	8
	Система газового пожаротушения на ДАПП "Тишанка"
	1

	9
	Стенд металлический, закр.типа, "Комби" (с комплект.)
	2

	10
	GWH08NA-K1NNB1A Bee (кондиционер в сборе)
	2

	11
	Мусорный контейнер
	2

	12
	Холодильник NORD403-010
	1

	13
	Диван раскладной
	1

	14
	Набор для кухни (стол кухонный, шкаф навесной)
	1

	15
	Планшет 1,2*1,5 "Информация"
	1

	16
	Стол рабочий эргономичный правый Арт.1612 орех
	1

	17
	Холодильник Индезит ST 145
	1

	18
	Шкаф закрытый Стиль-В 2003 орех
	1

	19
	Шкаф для одежды Стиль-В 2007 орех
	1

	20
	Металлические решетки
	2

	21
	Шкаф металлический бухгалтерский Практик SL-125T
	1

	22
	Знак информационный 0,5*1,8 со стойками
	6

	23
	Знак информационный 0,7*2,65 со стойкой
	1

	24
	Стенд информационный
	2

	25
	Банер "Добро пожаловать в Российскую Федерацию"
	1

	26
	Банер "Счастливого пути!"
	1

	27
	Конвектор Timberk PF2 M1500
	1

	28
	Кресло "Комфорт"
	1

	29
	Микроволновая печь LG MS1940U
	1

	30
	Мобильный телефон Nokia 1800
	1

	31
	Огнетушитель переносной прошковый  (ОП-5) (3)
	10

	32
	Печать на а/оснастке R-40  (для пропусков)
	1

	33
	Ствол пожарный  ручной (перекрывной) РСП-50
	1

	34
	Стол рабочий 1350*850/650*750
	1

	35
	Стул офисный 480*570*970
	2

	36
	Стул офисный ISO
	1

	37
	Тумба для оргтехники 424*470*520
	1

	38
	Тумба мобильная 454*500*750
	1

	39
	Чайник электрический Maxwell MW-1018
	1

	40
	Шкаф для одежды 400*590*2005
	1

	41
	Шкаф книжный 800*400*2005
	1

	42
	Штамп d=40 мм
	1

О принятии имущества